
Soyad :

Sınıf: No:

Ad :

ilk-okulum.com

Eğitimin İlk Adresi

ilk-okulum.com

Eğitimin İlk Adresi

Test-18

9.

GENEL TEKRAR

 İlkokul

1. Sınıf

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

6

?

12

Yukarıdaki toplama işlemine göre "?" olan

kutucuğa hangi sayı gelmelidir?

A)

C)

B)

D)
8

7

9

6

Aşağıdaki sayılardan hangisi en büyüktür ?

A)

C)

B)

D)

45

54

28

82

3 bütün ekmekte kaç yarım ekmek vardır?

A)

C)

B)

D)

4

6

5

7

Aşağıda verilen geometril şekillerden hangisi

beşgendir?

A)

C)

B)

D)

9 sayısı ile bir önce gelen sayının toplamı kaç

eder?

A)

C)

B)

D)
14

15

17

16

Bir otobüste 13 kişi vardır. Birinci durakta 7 kişi

bindi, ikinci durakta ise 3 kişi indi. Son duruma

göre otobüste kaç kişi vardır?

A)

C)

B)

D)
14

15

16

17

A)

C)

B)

D)

Pazartesi

Perşembe

Salı

Cumartesi

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Yukarıda verilen diyet programına göre Tavuk

hangi gün öğlen yemeğinde yenecektir?

Sabah Kahvaltısı

Cumartesi

Pazar

Öğlen Yemeği
Akşam Yemeği

Peynir

Zeytin

Yumurta

Peynir

Yumurta

Reçel

Bal

Köfte

Tavuk

Fasulye

Nohut

Patlıcan

Kabak

Ispanak

Çorba

Salata

Meyve

Portakal suyu

Süt

Çorba

Salata

Bir meyve tabağında 5 şeftali, 2 elma, 8 kiraz

vardır. Buna göre bu tabakta toplam kaç meyve

vardır?

A)

C)

B)

D)
16

13

14

15


